
受験地

種類 （その　１） 合格者数　　２３人

受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号

28-95-21-0001 28-95-21-0050

28-95-21-0002 28-95-21-0051

28-95-21-0006 28-95-21-0052

28-95-21-0008

28-95-21-0011

28-95-21-0015

28-95-21-0016

28-95-21-0020

28-95-21-0023

28-95-21-0025

28-95-21-0026

28-95-21-0027

28-95-21-0032

28-95-21-0033

28-95-21-0035

28-95-21-0038

28-95-21-0039

28-95-21-0041

28-95-21-0044

28-95-21-0046

平成２９年度第１回　自動車整備技能登録試験（第９５回学科試験）　合格者の受験番号一覧

（２８）岐阜 平成29年10月1日実施
（２１）二級ガソリン自動車　　　　　　　　　　　　　（その　１）21
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